
AR
MA

DN
! Sr

RV
lSN

PŘ
ÍS

PĚ
VK

O
VÁ

 O
RG

AN
IZ

AC
E 

Po
ďo

ab
ŝ

á 15
63

/1
. * 5

0 C
C P

ra
ha

 6

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. U-110-00/16 ze dne 23. 3. 2016

S
Smluvní strany

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342

se sídlem 

zastoupená 

IČO 

DIČ

bankovní spojení: 

č. účtu

ID datové schránky

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Ing. Martinem Lehkým, ředitelem

604 60 580

CZ 604 60 580

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

43-30523881/0710

dugmkm6

dále jen „objednatel" a

BBP Stavby s.r.o.
Obchodní společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 239297

se sídlem 

zastoupená 

IČO 

DIČ

Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7 

Michalem Bystroněm, jednatelem 

038 75 199 

CZ03875199

bankovní spojení UniCredit Bank Czech republik and Slovakia, a.s. 

číslo účtu 2111454215/2700

ID datové schránky ww8ymk3

dále jen „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo 
č. U-110-00/16 ze dne 23. 3. 2016 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7.9.2016 uzavřené na základě 
výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky Zateplení obvodového pláště - Praha 6 - Ruzyně, 
U Prioru č. p. 938/6 - část 1 - Zateplení objektů "A" a "B“, akceptační číslo 
CZ.1.02/3.2.00/1213567 nazvaného „Zateplení obvodového pláště - Praha 6 - Ruzyně, U Prioru 
čp. 938/6“, který byl předložen do 35. výzvy Operačního programu Životní prostředí a je 
spolufinancován z Evropského fondu soudržnosti (dále jen „smlouva o dílo“).

2. Úprava předmětu díla je provedena z následujících důvodů, podrobně specifikovaných ve 
změnových listech dle příloh tohoto dodatku:

A

'«Ajl ĚY<°Pf* ["«IMÍSH 8»ííaffeB;?9ral™ 2™,ní prostředí
„nrtPTfcřfti i - Fond soudržnosti í v*dueh a příroduŽIVOTNI PROSTŘEDÍ

Strana 1 (celkem 2)



r< stavby byly dohodnuty změny v provedení prací, dále změny výměr položek,
^/průběhu ^ ,»Anw

' ékteré položky byly vypuštěny;

ruběhu stavby byly na základě dohody obou smluvních stran některé položky vypuštěny; 

základě všech výše uvedených důvodů vznikly méněpráce dle původního předmětu veřejné
Na
zakázky

Předmět dodatku

Smlouva o dílo se upravuje následujícím způsobem:

1 Podklady pro uzavření smlouvy se dle čl. 2 odst. 2.1 smlouvy o dílo doplňují o změnové listy včetně 
rozpočtů změn dle přílohy tohoto dodatku. Ustanovení čl. 2 odst. 2.1 smlouvy o dílo se doplňuje 
následujícím způsobem:

2.1 Předmět díla je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy, 

g) Příloha č. 7 - Změnové listy č. 9-11 včetně rozpočtů změn.

2. Předmět smlouvy dle čl. 4 smlouvy o dílo se ponižuje o méněpráce v rozsahu dle příloh tohoto 
dodatku.

3. V článku 6 Cena díla se tímto ruší odst. 6.2 a nahrazuje se následujícím zněním:

6.2 Celková cena díla činí celkem 8.030.836,28 Kč bez DPH (slovy: 
osmmilionůtřicettisícosmsettřicetšestkorunčeskych28hal)

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí 
objednatel.

6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 
zhotovitel dvě vyhotovení tohoto dodatku.

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou 
jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto 
tvrzení připojují své podpisy.

Přílohy:

V Praze di

Změnové listy č. 9-11 včetně rozpočtů změn

l 9 -10- 2016
V Ostravě dn

1 9 -10- 2016
za stranu zt tovitele

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Ing. Martin Lehký 

ředitel AS'PO
n^SNf

PoabaSáíá I553d, ISO 00 Praha 6
JČO.«WSSS99

BBP Stayby s.r.o. 

Michal Bystroň 

jednatel

D^A^sp9j^ra^9fiWcň?R^ojů 9R^afrVrho9oK°gramu životní prostředí
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ * * Fond soudržností vzduch a přírodu

Strana 2 (celkem 2)



ÍožňXmení změny číslo OZ; 9

I Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
1 Investor: Armádní Servisní Datum: 3. 10.2016
|Ná2ev akce; Název akce: Zateplení obvodového pláště - Praha 6 - Ruzyně, U Prioru 
j 938/6 - část 1- Zateplení objektu A

Způsob odesláni / předání 
datum; 3.10.2016

poštouH] i e-mailemO faxerrü osobněQ

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Méněpráee

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby byly dohodnuty změny v provedení prací, dále změny výměr položek, 
některé položky byly vypuštěny.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod méněpráce: 
záměr objednatele 0 chyba v PD Q chyba zhotovíteleQ vyšší moc0 jiné okolnostQ

Oznámení vydává: ---------- 7?
f{

•' 'v_-

Stanovisko technického dozoru stavby:

/
/vo/ fy^-7

Stanovisko projektanta stavby:

ytußl-Sihm/'

,—-k s.r.o.
/ HRADEC KRÁLOVÉ 500 03 

SLEZSKÁ 848 
TELEFON 495 480 580

ICO 25983857. OR HKC 18610

Příloha: rozpočet

i



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 9
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Změnový list vystavil: Michal Prusek
Datum: 3. 10. 2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Méněpráce

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby byly dohodnuty změny v provedení prací, dále změny výměr položek, 
některé položky byly vypuštěny.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

264 496,93 Kč

Cena víceprací bez DPH : 

0,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

- 264 496,93 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

řgh ARMÁDNÍ SERVISNÍ
P&SPÉVkW OnfoNZACE 

1c PWrsai« Pans S

Datum 11.10.2016

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Lá? stavby s.r.o., Koic-novačni 303/6,^

Datum: 1110.2016



SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště 

Objekt:

A - Objekt A

KSO: 801 74 52 CC-CZ:

Místo: Praha 6- Ruzyně, U Prioru čp.938/6 Datum:

Zadavatel: IČ: 60460580

Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ: CZ60460580

Zhotovitel IČ: 3875199

BBP Stavby s.r.o. DIČ: CZ03875199

Projektant: IČ: 25983857

AMX, s.r.o., Slezská 848, 500 03 Hradec Králové DIČ: CZ25983857

Poznámka:

Soupis prací a dodávek je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Změnový list č. 9
CELKEM NÁKLADY ZA ZL 264 496,93

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 212 958,03
D HSV HSV 142 790,63
D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 83 524,67

26 K 622251101 Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 139,730 12,000 1 676,760

29 M 590515000 profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m m2 12,600 128,000 1 612,800
31 K 622331101 Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 21,457 144,000 3 089,808
32 K 622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 316,324 144,000 45 550,656

33 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 9,690 380,000 3 682,200

42 K 63131273R01
Sanace podlahy vstupního schodiště, vč.keram.dlažby,hydroizolační stěrky,soklu a systémových 
lišt

m2
17,211

1 500,000 25 816,500

44 K 637211911 Příplatek k okapovém chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy m2 139,730 15,000 2 095,950
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 59 265,96

51 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3747,30 2 7 494,608

http://www.cs-urs.cz


ADI - Objekt A-dodatek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 51 538,90
HSV HSV 51 538,90

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 47 791,59
2 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 1 647,986 6,000 9 887,92
4 M 590514760 profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m m 1 647,986 23,000 37 903,678

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 747,304

5 K 944511811 ! Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3 747,304 1,000 3 747,304

52 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a 2KD den použití m2 224838,24 0,2

57 K 978015391
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 
100%

m2 61,56 31

58 K 978057321 Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene stupnic m2 22,05 90
59 K 978057331 Odsekání obkladů ze schodišťových konstrukcí z desek z kamene podstupnic m2 22,05 70
60 K 771551810 Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty m2 6,74 55
62 K 

D 
D

978071221
PSV
767

Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2
PSV
Konstrukce zámečnické

m2 12,95 77

83 K 767029R01 Parapet interiérový (upřesněno dle výběru investora)
Elektrický žlab s maskou v chodbách,š.2250 mm,plechový s výztužnou

m 47,16 290

84 K

D

767030R01

783

konstrukcí,vč.kotvení,vč.odstranění původního žlabu před okny a zkrácení obou podélných v 
délce do l,0m (oboustranně),vč.manipulace s dráty po dobu montáže 
Dokončovací práce - nátěry

kus 14,000 3 900,000

93 K 783221190R01 Odstranění, očištění a nový nátěr zámečnických konstrukcí (zákl.nátěr+3xvrchní nátěr) m2 12,200 155,000

44 967

1 908,267

1 984,500 
1 543,500 

370,590 
996,842 

70 167,40 
68 276,400 
13 676,400

54 600,000

1 891,00

1 891,00



OZNÁMENÍ ZMENY číslo OZ: 10
Zhotovitel: jBBP Stavby s.r.o.
Investor: Armádni Servisní Datum: 3. 10.2016
Název akce: Název akce: Zateplení obvodového pláště - Praha 6 - Ruzyně, U Prioru 
938/6 - část 1-Zateplení objektu B

Způsob odeslání / předání 
datum: 3.10.2016

poštouQ e-mailemCJ TaxemQ osobně@

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: 

ft/iéněpráce

Popis a zdůvodněni změny:

V průběhu stavby byly dohodnuty změny v provedení prací, dále změny výměr položek, 
některé položky byly vypuštěny.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod méněpráce: 
záměr objednatele 0 chyba v PD □ chyba zhotoviteleQ vyšší mocQ jiné okolnostQ

Oznámení vydává:
/, 1

.............................................................
/

Stanovisko technického dozoru stavby:
Á /t O , ^ c___

AMX s.r.o.
HRADEC KRÁLOVĚ 500 03 
SLEZSKÁ 848 
TELEFON 495 480 580 
IČO 25983857, OR HK C18610

j Příloha: rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Změnový list vystavil: Michal Prusek
Datum: 3. 10. 2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Méněpráce

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby byly dohodnuty změny v provedení prací, dále změny výměr položek, 
některé položky byly vypuštěny.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :

558 532,21 Kč

Cena víceprací bez DPH : 

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

- 558 532,21 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
pod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

fň armádní servisní'
*04 pŔIsPÉwkvÁ oríwízace

" “f*“

Datum 11.10.2016

Podpis zmocněnce zhotovitele:

ji

Datum: 11.10^016



SOUPIS MÉNĚPRACÍ Změnový list č. 10
CELKEM NÁKLADY ZA ZL 558 532,21

Stavba:

Zatepleni obvodového pláště 

Objekt:

B - Objekt B

KSO: 801 74 52 CC-CZ:

Misto: Praha 6- Ruzyně, U Prioru čp.938/6 Datum:

Zadavatel: IČ: 60460580

Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ: CZ60460580

Zhotovitel IČ: 3875199

BBP Stavby s.r.o. DIČ: CZ03875199

Projektant: IČ: 25983857

AMX, s.r.o., Slezská 848, 500 03 Hradec Králové DIČ: CZ25983857

Poznámka:

Soupis prací a dodávek je sestaven za využiti položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 554 783,91
D
D

HSV
6

HSV
Úpravy povrchu, podlahy, osazení

246 695,65 
144 749,72

9 K 622212001 Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm m 65,000 66,000 4 290,000
11 AI 283759830 deska z pěnového polystyrenu 100 F1000 x 500 x 1000 mm m3 23,000 1176,000 27 048,000

20 K 622251101 Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu m2 139,730 12,000 1 676,760
24 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 12,600 6,000 75,600
27 M 590515000 profil dilatační stěnový, dl. 2,5 m m 12,600 128,000 1 612,800
29 K 622331101 Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 15,000 144,000 2 160,000
30 K 622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 81,557 144,000 11 744,208
37 K 624631312 Těsnění silikonovými pásky spar prefabrikovaných dílců š do 40 mm včetně penetrace m 2 239,200 42,000 94 046,400
43 K 637211911 Příplatek k okapovém chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy m 139,730 15,000 2 095,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 101 945,93

http://www.cs-urs.cz


48 K 941111231
Příplatek k lešení radovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den 
použití

m2 356 186,480 0,100

51 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3 747,304 15,000
52 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 674 514,720 0,015

D PSV PSV

35 618,648

56 209,560 
10 117,721

286 488,26
D 712 Povlakové krytiny 102,66

69 K 712311010R01 Asfaltová penetrační emulze m2 3,540 29,000 102,660
D 764 Konstrukce klempířské 4 341,60

74 K 764002851R01 Demontáž oplechování parapetů da suti- provizorní parapety m 723,600 6,000 4 341,60
D 767 Konstrukce zámečnické 282 044,00

83 767028R01
Ozn.28 Zákryt svislého ostění chodbové sestavy oken,2600/40/15mm,deska 12mm+nerez
plech+minerální výplň kus 11,000 1 600,000 17 600,000

84 K 767029R01 Parapet interiérový (upřesněno dle výběru investora) m 723,600 290,000 209 844,000
85 K 767030R01 Elektrický žlab s maskou v chodbách,š.2250 mm ks 14 3 900,000 54 600,000

D N00 Ostatní práce 21 600,000
D N01 H ZS 21 600,000

97 K 001
Stavební přípomoce, dozdívky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k 
řádnému dokončení díla

hod 240,000 90,000 21 600,00

AD1 Objekt A-dodatek

!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 3 748,30
HSV HSV 3 748,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 748,304
4 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 3 747,304 1,000 3 748,304



ozmmďmiW číslo 01:11
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Investor: Armádní Servisní [Datum: 3. 10.2016
Název akce: Název akce: Zateplení obvodového pláště - Praha 6 - Ruzyně, U Prioru 
938/6 ~ část 1- Zateplení objektu A + B

Způsob odeslání / předání j poštou® e-mailem[_] faxem® osobně® i
datum: 3.10.2016 I
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

______ na jinou část smlouvy:

Předmět změny: 

iViéněpráce

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby byly na základě dohody obou smluvních stran některé položky 
vypuštěny.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod méněpráce: 
záměr objednatele fx] chyba v PD Q chyba zhotovitele® vyšší moc® jiné okolnosti®

Oznámení vydává:

1
..-''A 

/ ' í

Stanovisko technického dozoru stavby:
f ----------

Stanovisko projektanta stavby:

AMX s.r.o.
HRADEC KRÁLOVÉ 500 03 
SLEZSKÁ 848 
TELEFON 495 480 580 
IČO 25983857, OR HK C 18610

Příloha: rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Změnový list vystavil: Michal Prusek
Datum: 3. 10. 2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Méněpráce

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby byly na základě dohody obou smluvních stran některé položky 
vypuštěny. .

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH 

5 000,- Kč

Cena víceprací bez DPH : 

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH 

- 5000,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

ARMÁDNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ 

Pcdbafcská 1589

Datum 11.10.2016

SERVISNÍ

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 11.10.2016

A
/

2



A

SOUPIS MÉNĚPRACÍ Změnový list č. 11
CELKEM NÁKLADY ZA ZL 5 000,00

Stavba:

Zateplení obvodového pláště 

Objekt:

Objekt A + B - VRN

KSO: 801 74 52 CC-CZ:

Místo: Praha 6- Ruzyně, U Prioru čp.938/6 Datum:

Zadavatel: IČ: 60460580

Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ: CZ60460580

Zhotovitel IČ: 3875199

BBP Stavby s.r.o. DIČ: CZ03875199

Projektant: IČ: 25983857

AMX, s.r.o., Slezská 848, 500 03 Hradec Králové DIČ: CZ25983857

Poznámka:

Soupis prací a dodávek je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází' z Cenové soustavy ÚRS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem j 5 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

d 002 Ostatní náklady 5 000,000

5 K O344O3R00 Dočasná dopravní zařízení Kč 1,000 5 000,000 5 000,000

http://www.cs-urs.cz

		2016-10-25T12:53:08+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




